Numer referencyjny: 2/2021
Kielce, dnia 24.08.2021 r.



INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego


[bookmark: _Hlk530999959][bookmark: _Hlk60466352] „Remont balkonów w budynkach mieszkalnych przy ul. J.B Puscha 34,36 i 38 w Kielcach”


[bookmark: _GoBack]Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:


Pytanie 1:
W przedmiarach brak jest zabezpieczenia barier oraz częściowo elewacji i okien. Czy zamawiający przewiduje takie roboty. Jeśli tak, to jaką podstawę KNR i ilości należy przyjąć w kosztorysie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje takich robót. Wykonawca winien uwzględnić ewentualne koszty
- zabezpieczenia barierek w poz. nr 5 kosztorysu
- zabezpieczenia okien i częściowo elewacji w poz. nr 13 kosztorysu.

Pytanie 2: 
Ilość rusztowań przewidzianych do realizacji zadania w przedmiarach wynosi 1260m2 .Po wizji na obiektach z naszych obliczeń wynika ,ze ta ilość dotyczy jednego budynku. Czy w kosztorysie należy przyjąć krotność x 3?	
Odpowiedź;
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ustawienie rusztowania krotność x 3 w kosztorysie.			
Pytanie 3:
W przedmiarach brak jest odbicia/skucia płytek na cokole. Czy jest on może w pozycji 1 przedmiaru robót, jeśli nie to czy należy przyjąć ilość z poz. nr 9 przedmiaru robót?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż ilości płytek na cokolikach uwzględnione są w poz. nr 1 przedmiaru robót.
Pytanie 4: 
Czy mamy przewidzieć montaż siatek na rusztowaniach?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie przewidywał w kosztorysie montażu siatek na rusztowaniach, jednak zwraca uwagę, że rusztowanie powinno być ustawione i zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 27.08.2021 r. 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 25.09.2021 r.
2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ktbs_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 27.08.2021 do godziny 10:00

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 27.08.2021 do godziny 12:00

